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VENDIM 

 

Nr. 1 Datë 16.01.2017 

 

Për 

Disa ndryshime në strukturën akademike, viti akademik 2016-2017 

 

Bazuar në nenin 40 të ligjit nr.80/2015, datë 22.07.2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin 

shkencor në institucionet e arsimit të lartë në RSH”, si dhe nenin 33 të Statutit të UT-së, për 

shkak të mbylljes së institucioneve të arsimit të lartë  në periudhën 9-14 Janar 2017, sipas 

Urdhrit nr. 10, datë 07.01.2017 të Ministrisë së Shëndetësisë, në mbledhjen e Rektoratit të 

zhvilluar në datën 16.01.2017 Rektorati:  

 

 

VENDOSI: 

 

1. Procesi mësimor për semestrin e parë shtyhet një javë nga struktura akademike e miratuar. 

Për pasojë sezoni i dimrit fillon një javë më vonë nga struktura akademike e miratuar. 

 

2. Semestri i dytë fillon një javë më vonë se struktura akademike e miratuar dhe programi 

mësimor bashkë me të gjitha detyrimet e tjera akademike do të zhvillohen brenda kësaj 

strukture. 

 

3. Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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